قم: اسراء.

-----، (۱۳۹۸)، تفسیر تسنیم، ج ۲۱ و ۲۶ و ۴۷. قم: اسراء.

-----، (۱۳۸۹)، ادب فنای مقربان، محقق: محمد صفایی، قم: اسراء.

راغب الأصفهانی، أبو القاسم الحسین بن محمد، (۱۴۱۲)، المفردات فی غریب القرآن.

المحقق: صفوان عدنان الداودی. بیروت: دار القلم، الدار الشامیه.

رشید رضا، محمد، (۱۳۶۶ق - ۱۹۴۷م)، المنار، قاهره: دارالمنار

زمخشری، محمود بن عمر، (۱۴۰۷)، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الأقاویل

فی وجوه التأویل، ۴ جلد، بیروت - لبنان: دار الكتاب العربی.

سعادت مصطفوی، حسن، (۱۴۰۲)، التحقیق فی کلمات القرآن الکریم، تهران: وزارت

فرهنگ و ارشاد اسلامی.

شکوری، ابوالفضل، (۱۳۷۴)، در آمدی بر تفسیر واژه‌های قرآن.